Kullan#c# Ad#
Necat KORKMAZ
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

Faaliyet Kodu
1111
1111

1112
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR
GELIR

GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

Odeyen
halkbank giiltepe #ubes
ZUBEYDE ATE#

#KRA #NAN

HATUN SAR#BAL
HULYA CO#KUN

AL#ASAF POLAT
ZEYNEP A#IRKAY A
KUMSAL DEM#R
ERTU#RUL KAYA

ALPARSLAN TAHA
BOSTAN

MUHAMMED HAMZA
OZDEM#R

OSMAN YALSIZ

ESMA YA#MUR
CEL#K

ALPEREN MEN

ZEYNEP M#RAY
BABUCUKLU

DEVRAN #NAN
GUNE# UNAL
ESMAGUL GET#N
ENSAR VEL# BOK

GAL#P EFE
ARSLANKIRAN

EYMEN ARDA
MENTE#

MET#N OKTAY
KARAKA#

KUMSAL FETTAH
NEH#R OZCAN
KEREM BAYKAL

ADNAN ENSAR
ARAZ

UMUT EYMEN
KOLANCI

NEH#R TUNCER

#itlem Tipi
Banka Faiz Gelirleri
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Kantin kira geliri
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan

Odeme Miktar# (TL)
11.823,91
250,00

300,00

5.335,00
200,00

250,00
300,00
3.000,00
300,00
300,00
1.000,00
1.000,00
500,00
250,00
1.000,00
250,00
300,00
250,00
250,00
500,00
250,00
250,00
250,00
3.000,00
2.200,00
250,00
250,00

2.250,00

Odeme Tarihi

18.09.2023
27.09.2023

27.09.2023

15.09.2023
18.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

09.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

Evrak No
0798758743
0002

0001

000183
0089

0088

2791754

0087

0086

0085

0084

0083

0088

0083

0082

0082

0081

0081

0080

0079

0078

0078

0077

0074

0073

0073

0071

0072

Kay#t Tarihi

02.05.2024
07.11.2023

07.11.2023

09.10.2023
09.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023



Kullan#c# Ad#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

Faaliyet Kodu
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

Odeyen
ELA A##E CEL#K

KAAN BULUT
YALGIN
OMER MAH#R
AYVERD#

AHMET UZUNCAN

METEHAN KOCMAR

EM#NE BERRA
SOYSAL
EL#SA CANVER
HAVVANUR BA#
EGEHAN YILDIZ
MELEK TOPAL
AYHAN KARA

SERAP DONMEZ

#itlem Tipi
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Odeme Miktar# (TL)

250,00
1.250,00
300,00
150,00
250,00
250,00
300,00
300,00
250,00
100,00
500,00

500,00

Odeme Tarihi

04.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
03.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
26.09.2023
26.09.2023

20.09.2023

Evrak No

0070

0069

0068

0067

0066

0066

0065

0064

0063

A-182

A-181

A-180

Kay#t Tarihi
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
02.10.2023
02.10.2023

02.10.2023



